本报讯日前，“匠心扬州·心动高邮”江浙沪千
名摄影家高邮大型采风摄影活动获奖作品颁奖仪式
在上海春秋国际大厦举行。王仲明拍摄的《高邮风光
好魅力在高邮湖》摄影作品获一等奖。

颁奖仪式上，市旅游局负责人还就将于今年 10
月中旬举办的高邮湖大闸蟹旅游美食节及“醉美秋
色·‘蟹’逅高邮”江浙沪摄影家第二次高邮大型采风
活动和高邮旅游进行了推介。 吴隽朝刚

“匠心扬州·心动高邮”摄影大赛颁奖

详情请浏览“今日高邮”网站 http://www.gytoday.cn

2 2园16年9月21日 星期三
丙申年八月廿一

责任编辑 郭兴荣

根据上级控减政府债务的要求和市政府

邮政发【2016】185号文件精神，结合我区经济

发展现状，经研究决定对我区社会筹资款实行

清退，现就有关事项通知如下：

1、清退范围:本次清退范围为个人、单位及

个人以单位（企业）名义在不同时段存入开发区

的资金（含个人以拆迁、征地款未支取，转存至

开发区的资金）。

2、清退时间:凡已存入我区的上述资金自

2016年 10月 1日起不再续存，到期连本带息

一次性结清。

3、清退政策：在 2016年 10月 1日至 2017

年 9月 30日期间，若有提前支付的，均按约定

利率按日结算；筹资款到期后，筹资户未能在到

期日及时结算的，自到期日起一律停息。

结算时请带好筹资款收据、身份证、银

行卡。

特此通告。

江苏省高邮经济开发区管理委员会

2016年 9月 20日

开发区关于清退集资款的公告
根据农业部、财政部《渔业成品油价格专

项资金管理暂行办法》和江苏省海洋与渔业
局《关于做好 2015年度油价补助工作的通
知》等文件精神，现将高邮市 2015年度渔业
燃油补助对象申请资格予以公示。公示时间：
2016年 09月 21日起至 2016年 09月 27日
止，共 7天。请广大群众监督。在公示期内，个
人和单位均可通过来信、来电或来访等形式

向当地渔业主管部门反映情况。以个人名义
反映情况的提倡签署或自报本人真实姓名，
以单位名义反映情况的应加盖本单位公章。
联系电话：
高邮市农委监察室 0514 - 84683838
高邮市渔政监督大队 0514－84663991

高邮市农业委员会
二 0一六年九月二十一日

2015 年度渔业燃油补助对象申请资格公示

序 号 所 在 乡 镇 船 名 船 舶 所 有 人
养 殖 面 积

(公 顷 )
主 机 总 功 率
（ 千 瓦 ）

船 长
（ 米 ）

1 三 垛 苏 邮 渔 1 1 0 0 9 李 国 林 0 2 3 1 1 .0 7

本报讯日前，记者从市人社局获悉，根
据全省统一安排，我市 2016年度企业退休
（职）人员基本养老金再次调整，人均增加养
老金 166.3元，增幅超过 7%。目前，企业退休
（职）人员补发的养老金已与 9月份退休金一
起发放至退休（职）职工养老金账户中。

调整养老金全部发放到位
据市人社局有关负责人介绍，目前，全市共

有企业退休（职）人员 4万人，享受本次基本养老
金调整的人数为 38343人。其中 2015年底前办
理退休手续的退休（职）人员从 2016年 1月起
补发；2016年 1月至 2016年 6月期间办理退休
手续的退休（职）人员从 2016年 7月起补发。
值得一提的是，此次企业退休（职）人员基

本养老金人均上调幅度超过 7%，并不是指每
一位退休（职）人员的基本养老金都上调到这
一幅度，而是按退休职工基本养老金水平的高
低确定的。

鼓励多缴多得
此次养老金调整方案规定，今年企业退

休（职）人员基本养老金普调分固定额、本人
缴费年限、本人此次调整前基本养老金三部
分。这一办法既鼓励多缴多得、长缴多得，又
合理控高抬低、防止差距过大，较好体现了公
平的原则。

固定额部分，即为普遍调整。企业退休
（职）人员每人每月增加 45元，这部分将使得
基本养老金水平偏低的企业退休（职）人员调
整数额能得到一定保证。

与本人缴费年限挂钩部分，根据企业退休
（职）人员缴费年限（含视同缴费年限）来定，缴
费年限每满 1年每月增加 2.4元，不足 36元的
按 36元发放。这一部分主要体现长缴多得，缴
费年限越长的，这一部分增加的数额越多。

与本人基本养老金挂钩部分，企业退休
（职）人员统一按本人此次调整前每月基本养

老金的 2.3%挂钩，这与往年的做法一致。
70岁以上人员适当加发养老金

与往年一样，今年企业退休（职）人员基
本养老金调整时仍对高龄人员予以倾斜。按
照统一要求，70岁以上退休（职）人员适当增
发养老金。

对于 2015年 12月 31日前年满 70、75、
80周岁的退休职工，在参加普调的基础上，
每人每月分别额外增加 30、40、50 元；2015
年 12月 31日前年满 70、75、80周岁的退职
职工分别额外增加 20、30、40元。

对于 2016年上半年正好 70周岁的退休
人员从 7 月起每月额外增加 30 元；2016 年
上半年正好 70周岁的退职人员从 7月起每
月额外增加 20元。

对于 2016年上半年正好 75、80周岁的退
休（职）人员从 7月起每月额外增加 10元。

张爱忠 晓莉

我市再次调整企业退休（职）人员基本养老金
38343名企业退休（职）人员受益，人均增幅超 7%

“2016秋季房产交易会是我
市精心特制的一项惠及民生的
‘蛋糕’，作为参展房企，我们充满
期待！”19日下午，江苏民生置业
发展有限公司销售经理韩殿宇接
受记者采访时开门见山地说。

韩殿宇介绍说，他们公司开
发建设的东城首府住宅小区项目
占地面积约 8.5万平方米，总建筑
面积约 21万平方米。项目分二期
开发，一期开发建设住宅 325套、
高档别墅 47套、商铺 57套。截至
上月底，一期住宅 325套基本售
罄，尚有部分别墅和商铺待售。
“去库存是本届房交会的主

旋律，而你公司住宅却已基本销
完，为何还要参加房交会呢？”对
于记者的疑问，韩殿宇解释说，当
前乃至今后一段时期，县级城市
的房屋销售去库存压力仍然较
大，政府部门举办房交会，可提振
市民消费信心，推动房地产行业
健康稳定发展。韩殿宇还说，他们
公司开发的东城首府住宅项目一
期销售之所以能够实现逆势飘
红，主要得益于市委市政府“城市
东扩”战略，加上东城首府项目本身“打造精品小区，
引领住宅潮流”的设计理念和人车分流建设和管理
模式，大大提升了小区的品位和档次，得到了众多购
房者的青睐和追捧。

韩殿宇告诉记者，在此次房交会上，他们将向
广大市民和购房者展示东城首府二期房型。同时，还
将推出新的销售优惠政策：别墅在原先销售案场优
惠基础上每套再让利 30万元左右、商铺每套再优惠
10万元左右。 葛维祥

房
交
会
是
惠
及
民
生
的
特
制
﹃
蛋
糕
﹄

︱
︱︱
访
江
苏
民
生
置
业
发
展
有
限
公
司
销
售
经
理

韩
殿
宇

聚焦房交会

“两学一做”学习教育开展后，市新闻信息中心为每位党员订制了“共产党员示范
岗”标牌，放在各自桌位的醒目位置，以接受群众监督。同时，扎实推进“三亮三比三评”
活动，教育引导全体党员模范履行岗位职责。 夏慧 摄

（上接一版）在全社会汇聚扬正气、树新风、促和
谐的强大道德力量；学习他们对本职工作满怀
热爱之心，恪尽职守、勤恳做事，重品行、作表
率、讲奉献，努力在平凡的岗位上实现自己的人
生价值。

张新钢指出，当前我市正处于“四城同创”
的关键阶段，全市各乡镇（园区）、各部门单位应
以此次活动为契机，掀起新一轮宣传、学习、争
当“高邮好人”的热潮，以孝老爱亲、助人为乐、
见义勇为、爱岗敬业、遵纪重礼、诚信友善的好
人精神，激发干事创业的热情，确保如期实现创
建目标。

颁奖典礼共分为“助人为乐、见义勇为、诚
实守信、孝老爱亲、爱岗敬业”五个章节，主办单
位通过 VCR短片、现场交流互动、文艺表演等
表现方式，将 10位“高邮好人”的感人事迹搬上
舞台，赢得现场观众阵阵掌声。

颁奖典礼期间，主办单位的领导还为第
六届道德模范（高邮好人）提名奖获得者进行
颁奖。 管玮玮

热 线 ：8源68310园 传 真 ：8源远愿猿员园远 地 址 ：高 邮 市 文 游 中 路 员苑远 号 今 日 高 邮 网 址 ：http://www.gytoday.cn 在 线 投 稿 ：http://tg.gytoday.cn

http://www.gytoday.cn
http://www.gytoday.cn
http://tg.gytoday.cn